
 
 

1 
 

 DODATEČNÁ INFORMACE ZADÁVACÍ DOKUMENTACE 

Dodatečná informace č. 1, vysvětlení a doplnění zadávací dokumentace 

Spisová značka: OM20645/2022/136 

Číslo jednací:  OM104687/22/136 

 

Zadavatel:   Město Kyjov 

   Masarykovo náměstí 30/1 

   697 01 Kyjov 

    IČ: 00285030 

   DIČ: CZ00285030 

Zastoupený:   Romanem Pekárkem, vedoucím Odboru rozvoje města 

 

Název zakázky: Nová trafostanice městského koupaliště Kyjov 

Druh zadávacího řízení:  - 

Režim veřejné zakázky: veřejná zakázka malého rozsahu 

Druh zakázky:   veřejná zakázka na stavební práce 
 

Vážení dodavatelé,  

podáváme Vám vysvětlení a doplnění zadávacích podmínek Výzvy k podání nabídek 

(viz níže). 

1. Dotazy dodavatele ze dne 25. 10. 2022 

Dotaz č. 1) 

Dodavatel žádá o odůvodnění/vysvětlení požadavku stanoveného ve Výzvě k podání 

nabídky viz bod 9. Technické kvalifikační předpoklady, bod c) Dodavatel musí být smluvní 

partner E.GD. Prosíme o upřesnění v jakém smyslu a proč musíme být smluvním 

partnerem EG.D? Jak je to odůvodněno předmětem zakázky? 

Dotaz č. 2) 

Umožňuje zadavatel podání společné nabídky ve Sdružení (dvou společností)? Jaké pro to 

případně jsou požadavky? Prosíme o vysvětlení. 

Dotaz č. 3) 

Zadavatel ve Smlouvě o dílo odst. 2.3.24 požaduje, aby dodavatel měl po celou dobu 

realizace díla do doby protokolárního předání a převzetí díla, uzavřenou pojistnou 

smlouvu proti škodám způsobeným jeho činností (výkon podnikatelské činnosti) včetně 

možných škod pracovníků zhotovitele, a proti vnějším podmínkám (viz vyšší moc). 

Minimální pojistné plnění související s výkonem podnikatelské činnosti je 5.000.000,- Kč. 

Chápe dodavatel správně tuto formulaci tak, že je vyžadováno pouze pojištění 

odpovědnosti za škodu plynoucí z činnosti dodavatele? 

Děkujeme za zodpovězení dotazů. 



 
 

2 
 

2. Dodatečná informace č. 1 zadávací dokumentace k dotazům ze dne 25. 10. 2022:  

K dotazu dodavatele č. 1) 

Zadavatel doporučuje dodavateli mít smluvního partnera E.GD., není to však povinnost. 

Na základě chybné interpretace původního zadání byla Výzva k podání nabídek upravena 

(příloha č. 1 Dodatečné informace č. 1). 

K dotazu dodavatele č. 2) 

Podává-li nabídku více dodavatelů společně (jako sdružení dodavatelů), návrh smlouvy 

musí být podepsán statutárními orgány nebo jinými osobami prokazatelně oprávněnými 

jednat za všechny dodavatele, kteří tvoří sdružení, nebo dodavatelem, který byl ostatními 

členy takového sdružení k tomuto úkonu výslovně zmocněn.  

Dodavatelé, kteří podávají nabídku společně (jako sdružení dodavatelů), jsou dále povinni 

přiložit k nabídce kopii smlouvy, z níž závazně vyplývá, že všichni tito dodavatelé budou 

vůči zadavateli a jakýmkoliv třetím osobám z jakýchkoliv právních vztahů vzniklých 

v souvislosti s veřejnou zakázkou zavázáni společně a nerozdílně, a to po celou dobu 

plnění veřejné zakázky i po dobu trvání jiných závazků vyplývajících z veřejné zakázky. 

V případě podání společné nabídky (jako sdružení dodavatelů) bude nabídka zpracována 

v souladu s požadavky zadavatele, uvedenými ve Výzvě k podání nabídky na předmětnou 

veřejnou zakázku.  

Prokázání kvalifikace v případě společné nabídky: 

V případě společné účasti dodavatelů prokazuje základní způsobilost každý dodavatel 

samostatně. U technické kvalifikace postačí prokázání alespoň jedním z takových 

dodavatelů. 

Nabídka více dodavatelů musí dále splňovat následující předpoklady: 

a)  Nabídka bude podepsána způsobem, který právně zavazuje všechny tyto dodavatele. 

b) Jeden z dodavatelů bude určen jako vedoucí účastník odpovědný za zakázku a toto 

určení bude potvrzeno předložením zmocnění k zastupování všech ostatních dodavatelů. 

c) Dodavatel doloží smlouvu mezi těmito dodavateli, ze které bude vyplývat společná 

a nerozdílná odpovědnost těchto dodavatelů za splnění veřejné zakázky. 

K dotazu dodavatele č. 3) 

Pojištění odpovědnosti je vyžadováno za škody jím (dodavatel) způsobenou objednavateli 

a třetím osobám, u které garantuje její platnost po celou dobu realizace díla. 

3. Zadavatel doplňuje zadávací podmínky o novou Výzvu k podání nabídek, 

která je přílohou č. 1 Dodatečné informace č. 1. 

4. Zadavatel prodlužuje lhůtu pro podání nabídek: 

Původní znění dle Výzvy k podání nabídek: 

Zadavatel stanovil lhůtu pro podání nabídek: 

Lhůta pro podání nabídek končí: 02. 11. 2022 v 10:00:00 hodin 

Nové znění dle dodatečné informace č. 1 Výzvy k podání nabídek: 

Zadavatel stanovil lhůtu pro podání nabídek: 

Lhůta pro podání nabídek končí: 07. 11. 2022 v 10:00:00 hodin 



 
 

3 
 

Přílohy: 

Příloha č. 1 k dodatečné informaci č. 1 – Výzva k podání nabídky 

Při zpracování nabídky je účastník povinen postupovat v souladu s touto dodatečnou 

informací. 

Dodatečná informace č. 1 k zadávacím podmínkám Výzvy k podání nabídky 

byla uveřejněna a je ke stažení na profilu zadavatele 

https://profily.proebiz.com/profile/00285030, dále prostřednictvím webové aplikace 

JOSEPHINE https://josephine.proebiz.com a webových stránek města Kyjova  

https://mestokyjov.cz/verejne-zakazky/ms-46431/p1=46431. 

 

V Kyjově dne 26. 10. 2022 

Ing. Karolína Maňáková, Odbor majetkoprávní 


		2022-10-26T13:39:06+0200




